
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORT ARIAlRH 517 de 13 de dezembro de 2023.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Municipal de Cruz
da Conceição, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições legais,

RESOLVE:-

Artigo ao MARCELO
FERREIRA DOS SANTOS, )5 (quinze) dias de férias regulamentares a partir de 02 de janeiro de 2024 a
16 janeiro ao aquisitivo de 04 de a 03 outubro

correrão por
Artigo 2° - aeSDesas com a """"_v ...",,,"v desta portaria,

próprias, suplementadas necessarí

Artigo 3° em na de sua

NHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

Registrada e Public nos lugares de costume nesta Prefeitura, na data supra.

DO DELINARDI
Sup. Setor


